
Id: DKQZM-OFOIH-TOVWB-FFAWH-VHSVE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/63/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie pozbawienia części ulicy kategorii drogi gminnej na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 oraz poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230) w związku z art. 
7 oraz art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, 
poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13) oraz Uchwały Nr 34/11 Zarządu Powiatu Bolesłwieckiego z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii dróg gminnych przebiegających na terenie Gminy Miejskiej 
Bolesławiec 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych część ulicy Kościelnej (działka nr 305/1 o pow. 0.0358 ha) oraz 
ulicy Sierpnia`80 (działka nr 279/1 o pow. 0.0426 ha), położonych w obrębie: nr 0009, Bolesławiec-9. 

2. Część ulic wymienionych w ust. 1 jako wskazane tam działki, oznaczone są na mapie pogrubioną linią 
koloru czarnego i stanowią załącznik nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Działki, wymienione w ust. 1 będą stanowiły drogi wewnętrzne. 

4. Przedmiotowe działki gruntu stanowią własność Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: DKQZM-OFOIH-TOVWB-FFAWH-VHSVE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 i art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 
115 ze zmianami) – zaliczenie bądź pozbawienie drogi kategorii dróg gminnych oraz ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu 
powiatu. 
Pozbawienie kategorii dróg gminnych – części ulicy Kościelnej oraz ulicy Sierpnia`80 i włączenie ich do dróg 
wewnętrznych następuje na wniosek Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta Bolesławiec. 
Drogi te zostały przebudowane i wyłączone z ruchu pojazdów i stanowią ciąg pieszy. Wobec powyższego nie 
mogą być drogami o kategorii dróg gminnych. 
EG/EG 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/63/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.jpg

uchwala X ...... 11 zal 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/63/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.jpg

uchwala X ...... 11 zal 2 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg

